В Минприроды Чувашии

от _________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество)

Охотничий билет: серия ______№____________

выдан ___________________________ «___» _________ 20__ г.
Контактный телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу разрешения на добычу охотничьих ресурсов

В целях осуществления любительской и спортивной охоты прошу выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов в общедоступных охотничьих угодьях __________________________________ района(ов) Чувашской Республики всеми разрешенными способами и орудиями охоты на следующие виды:

	№ п/п.
	Вид/группа видов  охотничьих ресурсов
	Количество добычи  особей
	Сроки охоты

	за день охоты
	за сезон охоты
	начало
	окончание

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

«___» _____________ 20___ г.                                            ______________/________________________________/

                                                                                                               (подпись)                                           (расшифровка)

Даю согласие оператору персональных данных Минприроды Чувашии на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, передачу по запросу, использование и проверку) указанных в заявлении моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 20.07.2009 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___» _____________ 20___ г.                                           ______________/________________________________/

                                                                                                               (подпись)                                           (расшифровка)
Представлено: лично/почтой  «___» ___________ 20__ г.  _________________/___________________/
	Квитанция-плательщик

	Индекс документа
	(101) Статус
	Форма № ПД-р (налог)

	Ф.И.О.
	Адрес
№ тел.

	(60)ИНН физического лица

	СУММА: 650-00
	Комиссия банку:
	Итого к уплате:

	Банк получателя   Отделение - НБ Чувашская Республика г. Чебоксары
	БИК: 049706001

	Корреспондентский   счет

	Получатель  УФК по Чувашской Республике (Минприроды Чувашии)

	№ счета получателя
	4
	0
	1
	0
	1
	8
	1
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	5

	(61)ИНН получат.
	2
	1
	2
	8
	0
	3
	9
	7
	2
	8
	(103) КПП
	2
	1
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	(104)                              КБК
	0
	4
	8
	1
	0
	8
	0
	7
	2
	4
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	(105)                        ОКТМО
	9
	7
	7
	0
	1
	0
	0
	0

	(106)

	(107)Госпошлина за предоставление разрешения на добычу объектов животного мира
	(110)
	(4) Дата
	Подпись

	Квитанция-плательщик

	Индекс документа
	(101) Статус
	Форма № ПД-р (налог)

	Ф.И.О.
	Адрес
№ тел.

	(60)ИНН физического лица

	СУММА: 650-00
	Комиссия банку:
	Итого к уплате:

	Банк получателя   Отделение - НБ Чувашская Республика г. Чебоксары
	БИК: 049706001

	Корреспондентский   счет

	Получатель  УФК по Чувашской Республике (Минприроды Чувашии)

	№ счета получателя
	4
	0
	1
	0
	1
	8
	1
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	5

	(61)ИНН получат.
	2
	1
	2
	8
	0
	3
	9
	7
	2
	8
	(103) КПП
	2
	1
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	(104)                              КБК
	0
	4
	8
	1
	0
	8
	0
	7
	2
	4
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	(105)                        ОКТМО
	9
	7
	7
	0
	1
	0
	0
	0

	(106)

	(107)Госпошлина за предоставление разрешения на добычу объектов животного мира
	(110)
	(4) Дата
	Подпись